

Lunderskov Ståindustri A/S

Venusvej 11

6000 Kolding

CVR-nr. 11454496

Årsrapport 2017/18

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2018

Kristian Enggaard Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Lunderskov Stålinindustri A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lunderskov Stålinindustri A/S Venusvej 11 6000 Kolding
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen, Formand Kristian Enggaard Jepsen, Direktør Jeppe Opstrup
Direktion	Kristian Enggaard Jepsen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Kristian E. Holding ApS Venusvej 11 6000 Kolding
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nummer 15 72 80 00
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	DAHL Advokatfirma Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udarbejdelse af stålkonstruktioner og lignende til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 5.076.129, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 19.586.394, og en egenkapital på kr. 7.291.206.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.050.642	19.191.487
Personaleomkostninger	1	-7.529.479	-7.514.375
Driftsresultat		6.521.163	11.677.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.593	6.177
Andre finansielle indtægter		13.453	63
Finansielle omkostninger		-68.008	-41.713
Resultat før skat		6.516.201	11.641.639
Skat af årets resultat	2	-1.440.072	-2.563.956
Årets resultat		5.076.129	9.077.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	9.000.000
Overført resultat		76.129	77.683
Resultatdisponering		5.076.129	9.077.683

Lunderskov Stålindustri A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.818.944	2.388.162
Varebeholdninger		2.818.944	2.388.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.224.194	10.572.347
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.751.898	1.594.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.151.098	11.540.646
Udskudte skatteaktiver		5.093	8.411
Andre tilgodehavender		930	45.816
Periodeafgrænsningsposter		7.400	1.946
Tilgodehavender		16.140.613	23.763.510
Likvide beholdninger		626.837	0
Omsætningsaktiver		19.586.394	26.151.672
Aktiver		19.586.394	26.151.672

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	1.791.206	1.715.077
Udbytte for regnskabsåret	4	5.000.000	9.000.000
Egenkapital		7.291.206	11.215.077
Gæld til banker		5.495.642	6.026.761
Modtagne forudbetalinger fra kunder		671.400	2.343.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.055.994	707.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.072.152	5.858.357
Kortfristede gældsforpligtelser		12.295.188	14.936.595
Gældsforpligtelser		12.295.188	14.936.595
Passiver		19.586.394	26.151.672
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.088.363	7.234.451
Pensioner	303.142	164.470
Andre omkostninger til social sikring	137.974	115.454
	<u>7.529.479</u>	<u>7.514.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.436.754	2.562.992
Regulering udskudt skat	3.318	964
	<u>1.440.072</u>	<u>2.563.956</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.715.077	1.637.394
Årets tilgang	76.129	77.683
Saldo ultimo	<u>1.791.206</u>	<u>1.715.077</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	9.000.000	6.000.000
Årets tilgang	5.000.000	9.000.000
Årets afgang	-9.000.000	-6.000.000
Saldo ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>9.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør pr. 30. juni 2018 tkr. 1.479.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet kaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30. juni 2018 tkr. 2.030.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt og operationelle leasingaftaler med en årlig leje på 4.296 tkr. Huslejekontrakt kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.